

<b>Denominação Genérica</b>	<b>Concentração / Composição</b>	<b>Forma Farmacêutica</b>
Acetato de Hidrocortisona	10mg/g	Creme
Acetato de Medroxiprogesterona	150 mg/ml	Suspensão Injetável
Acetazolamida	250mg	Comprimido
Aciclovir	50mg/g	creme
Aciclovir	200 mg	Comprimido
Ácido Acetilsalicílico	100 mg	Comprimido
Ácido Fólico	0,2 mg/ml	Solução / Gotas
Ácido Folínico	15mg	Comprimido
Albendazol	400 mg	Comprimido
Albendazol	40 mg/ml	Suspensão
Alendronato de Sódio	70 mg	Comprimido
Alopurinol	100 mg	Comprimido
Alopurinol	300 mg	Comprimido
Amoxicilina	250 mg/5ml	Suspensão
Amoxicilina	500 mg	Cápsula
Amoxicilina + Clavulanato	500 mg + 125 mg	Comprimido
Amoxicilina + Clavulanato	250mg/5ml 62,5mg/5ml	Suspensão

Atenolol	50 mg	Comprimido
Atenolol	100mg	Comprimido
Azitromicina	500 mg	Comprimido
Azitromicina	40 mg/ml	Suspensão
Benzilpenicilina benzatina	1.200.000 UI	Pó para Suspensão Injetável
Benzilpenicilina benzatina	600.000UI	Suspensão Injetável
Benzoilmetronidazol	40mg/ml	Suspensão Oral
Besilato de Anlodipino	10 mg	Comprimido
Besilato de Anlodipino	5mg	Comprimido
Captopril	25 mg	Comprimido
Carbamazepina	400 mg	Comprimido
Carbamazepina	200 mg	Comprimido
Carbamazepina	20 mg/ml	Suspensão
Carbonato de Cálcio	1250mg (500mg de cálcio elementar)	Comprimido
Carbonato de Cálcio + Vit D	1250mg (500mg de cálcio elementar) +200ui	Comprimido
Carbonato de Cálcio + Vit D	1250mg (500mg de cálcio elementar) +400ui	Comprimido
Carbonato de Cálcio + Vit D	1500mg (500mg de cálcio elementar) + 400ui	Comprimido
Carbonato de Lítio	300 mg	Comprimido

Carvedilol	3,125 mg	Comprimido
Carvedilol	6,25 mg	Comprimido
Carvedilol	12,5 mg	Comprimido
Carvedilol	25 mg	Comprimido
Cefalexina	500 mg	Comprimido
Cefalexina	50 mg/ml	Suspensão
Cetoconazol	20mg/g	Shampoo
Clonazepam	2,5 mg/ml	Solução Oral
Cloridrato de Amiodarona	200 mg	Comprimido
Cloridrato de Amitriptilina	75mg	Comprimido
Cloridrato de Amitriptilina	25 mg	Comprimido
Cloridrato de Biperideno	2 mg	Comprimido
Cloridrato de Ciprofloxacino	500 mg	Comprimido
Cloridrato de Claritromicina	50mg/ml	Suspensão Oral
Cloridrato de Claritromicina	500mg	Comprimido
Cloridrato de Clindamicina	300 mg	Comprimido
Cloridrato de Clomipramina	25 mg	Comprimido
Cloridrato de Clorpromazina	25 mg	Comprimido

Cloridrato de Clorpromazina	100 mg	Comprimido
Cloridrato de Clorpromazina	40 mg/ml	Solução
Cloridrato de Fluoxetina	20 mg	Cápsula
Cloridrato de Hidralazina	25 mg	Comprimido
Cloridrato de Hidralazina	50 mg	Comprimido
Cloridrato de Metformina	850 mg	Comprimido
Cloridrato de Metformina	500 mg	Comprimido
Cloridrato de Metoclopramida	10 mg	Comprimido
Cloridrato de Metoclopramida	4 mg/ml	Gotas
Cloridrato de Nortriptilina	25 mg	Comprimido
Cloridrato de Nortriptilina	50 mg	Comprimido
Cloridrato de Nortriptilina	75 mg	Comprimido
Cloridrato de Ondansetrona	4 mg	Comprimido Orodispersível
Cloridrato de Ondansetrona	8 mg	Comprimido Orodispersível
Cloridrato de Prometazina	25 mg	Comprimido
Cloridrato de Propafenona	300 mg	Comprimido
Cloridrato de Propranolol	40 mg	Comprimido
Cloridrato de Tiamina	300 mg	Comprimido

Cloridrato de Verapamil	80 mg	Comprimido
Decanoato de Haloperidol	50 mg/ml	Ampola
Dexametasona	1 mg/g	Creme dermatológico
Dexametasona	1 mg/g	Suspensão Oftálmica
Dexametasona	4 mg	Comprimido
Dexametasona	0,1 mg/ml	Elixir
Diazepam	5 mg	Comprimido
Diazepam	10 mg	Comprimido
Digoxina	0,25 mg	Comprimido
Dinitrato de Isossorbida	5mg	Comprimido Sublingual
Dipirona	500 mg/ml	Solução Oral
Dipirona	500 mg	Comprimido
Dipropionato de Beclometasona	50mcg/dose	Solução p/ inalação Oral
Dipropionato de Beclometasona	50mcg/dose	Solução p/ inalação Nasal
Dipropionato de Beclometasona	200mcg/dose	Solução p/ inalação Oral
Dipropionato de Beclometasona	250/dose	Solução p/ inalação Oral
Espironolactona	25 mg	Comprimido
Espironolactona	100 mg	Comprimido

Etilenoestradiol + levonorgestrel	0,03mg + 0,15mg	Comprimido
Fenitoína	100 mg	Comprimido
Fenobarbital	100 mg	Comprimido
Fenobarbital	40 mg/ml	Solução
Finasterida	5 mg	Comprimido
Fluconazol	150 mg	Cápsula
Fosfato Sódico de Prednisolona	3 mg/ml	Solução Oral
Fosfato Sódico de Prednisolona	1mg/ml	Solução Oral
Furosemida	40 mg	Comprimido
Glibenclamida	5 mg	Comprimido
Gliclazida	30 mg	Comprimido Liberação prolongada
Gliclazida	60mg	Comprimido Liberação prolongada
Haloperidol	1 mg	Comprimido
Haloperidol	5 mg	Comprimido
Haloperidol	2 mg/ml	Solução
Hidroclorotiazida	25 mg	Comprimido
Ibuprofeno	600 mg	Comprimido
Ibuprofeno	50 mg/ml	Suspensão Oral

Insulina Humana NPH	100UI/ML	Caneta
Insulina Humana Regular	100UI/ML	Caneta
Itraconazol	100 mg	Comprimido
Ivermectina	6 mg	Comprimido
Levodopa + Benzerazida	100mg + 25 mg	Comprimido
Levodopa + Benzerazida	200mg + 50mg	Comprimido
Levodopa + Carbidopa	250mg +25 mg	Comprimido
Levonorgestrel + Etinilestradiol	0,15 mg + 0,03 mg	Comprimido
Levotiroxina Sódica	12,5mcg	Comprimido
Levotiroxina Sódica	25mcg	Comprimido
Levotiroxina Sódica	50mcg	Comprimido
Levotiroxina Sódica	100mcg	Comprimido
Loratadina	1 mg/ml	Xarope
Loratadina	10 mg	Comprimido
Losartana Potássica	50 mg	Comprimido
Maleato de Dexclorfeniramina	2 mg	Comprimido
Maleato de Dexclorfeniramina	0,4 mg/ml	xarope
Maleato de Enalapril	5 mg	Comprimido

Maleato de Enalapril	10 mg	Comprimido
Maleato de Enalapril	20 mg	Comprimido
Mesilato de Doxazosina	2 Mg	Comprimido
Mesilato de Doxazosina	4 mg	Comprimido
Metildopa	250 mg	Comprimido
Metronidazol	250 mg	Comprimido
Metronidazol	400 mg	Comprimido
Metronidazol	100 mg/g	Gel vaginal
Mononitrato de Isossorbida	20 mg	Comprimido
Mononitrato de Isossorbida	40 mg	Comprimido
Nifedipino	10 mg	Comprimido
Nistatina	100.000ui/ml	Suspensão Oral
Nitrato de Miconazol	20 mg/g	Creme Vaginal
Nitrato de Miconazol	20 mg/g	Creme Dermatológico
Nitrato de Miconazol	20mg/g	Loção
Nitrofurantoína	100 mg	Cápsula
Noretisterona	0,35 mg	Comprimido
Noretisterona + Estradiol	50 mg + 5 mg	Injetável

Óleo Mineral		Óleo para uso oral
Omeprazol	20 mg	Cápsula
Paracetamol	200 mg/ml	Solução Oral
Paracetamol	500 mg	Comprimido
Pasta D'água	FN	Pasta
Permetrina	10mg/g	Loção
Permetrina	50mg/g	Loção
Prednisona	5 mg	Comprimido
Prednisona	20 mg	Comprimido
Propiltiouracila	100mg	Comprimido
Sais para reidratação	Cloreto de sódio, glicose, anidra, cloreto de potássio, citrato de sódio, diidratado.	Pó para solução oral
Sinvastatina	10 mg	Comprimido
Sinvastatina	20 mg	Comprimido
Sinvastatina	40 mg	Comprimido
Succinato de Metoprolol	25mg	Comprimido de Liberação prolongada
Succinato de Metoprolol	50mg	Comprimido de Liberação prolongada
Succinato de Metoprolol	100mg	Comprimido de Liberação prolongada

Sulfadiazina de Prata	10mg/g	Creme
Sulfametoxazol + Trimetoprima	400+80 mg	Comprimido
Sulfametoxazol + Trimetoprima	40+8 mg	Suspensão
Sulfato de Salbutamol	100mcg/dose	Aerossol oral
Sulfato Ferroso	40 mg	Comprimido
Sulfato Ferroso	25 mg/ml	Solução Oral
Sulfato Ferroso	5mg/ml	Xarope
Tetraciclina	500 mg	Capsula
Tiamazol	5mg	Comprimido
Tiamazol	10mg	Comprimido
Timolol	2,5 mg/ml	Solução Oftálmica
Valproato de Sódio	50 mg/ml	Xarope
Valproato de Sódio	250 mg	Cápsula
Valproato de Sódio	500 mg	Comprimido
Varfarina Sódica	5 mg	Comprimido

